p. **Augusta Regenhardt** **Malarza** iakowe pretensje, aby się do mnie, najdalej w przeciągu dwóch tygodni, wraz z legalnymi dowodami zgłosili, gdyż pretensje po dwóch tygodniach od niniejszego ogłoszenia wykazywane, już przez dodaną mi z prawa opiekę, przyjęte nie będą. **Warszawa** dnia 11 (23) Listopada 1841 roku, ulica **Senatorska** Nr 472.

Anna Regenhardt.

Jest z wolnej ręki do sprzedania **KLACZ** zdrowa, z **CHOMOŃCEM**, i **BRYCZKA** w dobrym stanie. Wiadomość u **Straż** w domu narożnym przy ulicy **Senatorskiej** pod Nr 477.